na tablicy ogłoszeń na okres 1 miesiąca i zwrot po tym terminie, ogłoszenia następującej treści: 

Sąd Rejonowy w Białymstoku Wydział II Cywilny w sprawie II Ns 416/25 zezwolił 

wnioskodawcy Skarbowi Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział 

w Białymstoku na złożenie do depozytu sądowego kwoty 24 888,19 zł. (słownie: dwadzieścia 

cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt osiem złotych i dziewiętnaście groszy) na okres 10 lat, 

jako świadczenia z tytułu odszkodowania za przejęty na rzecz Skarbu Państwa udział w 

wysokości 90/1440 części we własności nieruchomości, położonej w obrębie 0004 

Dobrzyniewo Kościelne, gm. Dobrzyniewo Duże, oznaczonej jako działka o numerze